

## Optima Olejek lawendowy 10 ml

Cena: 18,54 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

### Opis produktu

#### Opis

Optima Natura olejek lawendowy jest w 100% naturalny i pozyskiwany z lawendy wąskolistnej. Jego intensywny zapach jest charakterystyczny i działa kojąco, co sprawia, że jest idealny do kąpieli aromaterapeutycznych, szczególnie w przypadku długotrwałego stresu i zmęczenia. Wyciąg z kwiatów lawendy jest również znany ze swoich właściwości kojących i może być stosowany do aromatyzacji pomieszczeń i odświeżania powietrza.

Olejek lawendowy ma wiele zalet w kosmologii, ze względu na swoje właściwości pielęgnacyjne. Można go stosować na włosy, na rozstępy, stany zapalne skóry, blizny i zmiany trądzikowe. Olejek lawendowy jest również popularnym składnikiem wielu preparatów kosmetycznych, takich jak kremy, serum i balsamy. Może być łączony z innymi olejkami, takimi jak cedrowy, sosnowy, szałwiowy, rozmarynowy czy melisowy.

Dzięki swoim właściwościom kojącym, olejek lawendowy może pomóc w łagodzeniu napięcia nerwowego, wspomagać organizm w walce z apatią i ospałością, a także łagodzić zmęczenie i stres. Wieczorna kąpiel aromaterapeutyczna z dodatkiem kilku kropli lawendowego olejku eterycznego może przyczynić się do relaksacji i lepszego snu.

#### Składniki

Linalool - to organiczny związek chemiczny, który występuje naturalnie w niektórych olejkach eterycznych, w tym również w olejku lawendowym. Jest to składnik o charakterystycznym, kwiatowym zapachu, który wykorzystywany jest m.in. w przemyśle perfumeryjnym.

Geraniol - to również organiczny związek chemiczny, który jest obecny w niektórych olejkach eterycznych, w tym także w olejku lawendowym. Ma charakterystyczny, słodkawy zapach kwiatowy i jest wykorzystywany w przemyśle perfumeryjnym oraz kosmetycznym.

Limonene - to naturalny związek chemiczny, który jest składnikiem wielu olejków eterycznych, w tym także olejku lawendowego. Ma charakterystyczny cytrusowy zapach i wykorzystywany jest m.in. w przemyśle perfumeryjnym oraz kosmetycznym.



### Zastosowanie

Zastosowanie olejku lawendowego Optima Natura może obejmować:

Relaksującą kąpiel aromaterapeutyczną, która dzięki kojącemu zapachowi lawendy działa wyciszająco i pomaga w walce ze stresem i zmęczeniem.

Masaż aromaterapeutyczny, w którym dodanie kilku kropli olejku lawendowego do bazowego oleju do masażu może pomóc w ukojeniu napiętych mięśni i odprężeniu.

Aromatyzację pomieszczeń, w której olejek lawendowy może być używany jako naturalny odświeżacz powietrza, a także jako sposób na stworzenie relaksującej atmosfery w domu.

Dodatek do kosmetyków, w tym kremów, balsamów i innych produktów do pielęgnacji całego ciała, które mają na celu kojące i odprężające działanie na skórę. Olejek lawendowy może pomóc w łagodzeniu stanów zapalnych skóry, blizn, rozstępów oraz zmian trądzikowych.

### Sposób użycia

Dodaj 3-6 kropli na 100 ml wody do nawilzacza, dyfuzora, kominka lub lampki zapachowej.

Kąpiel

Dodaj 4-6 kropli do wanny napełnionej w 3/4 ciepłą wodą.

Masaż aromaterapeutyczny

Dodaj 1 kroplę olejku na łyżkę oleju bazowego Optima Natura.

### Przechowywanie

Chroń przed dziećmi.

### Ważne wskazówki

Nie stosuj olejku lawendowego bezpośrednio na skórę.

Działa szkodliwie po połknięciu (połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią).

Nie stosuj do nebulizatorów i inhalatorów.

Działa drażniąco na oczy. Unikaj kontaktu z oczami, a w przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłucz je wodą.